UCHWAŁA NR 01/07/2024 

Zarządu Spółki 7Levels Spółka Akcyjna 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki w drodze emisji 

nie mniej niż 1 (jednej) i nie więcej niż 75.000 (siedemdziesiąt pięć tysięcy) 

akcji zwykłych na okaziciela serii G w ramach kapitału docelowego 

§ 1 

Działając na podstawie i w granicach upoważnienia zawartego w § 4A ust. 1 

Statutu Spółki oraz na podstawie art. 446 § 1 i 2 Kodeksu Spółek Handlowych oraz 

art. 447 § 1 Kodeksu Spółek Handlowych w związku z § 4A ust.

[...]

jak również na podstawie uchwał nr 01/07/2024, 02/07/2024 oraz 03/07/2024 z 

dnia 08 lipca 2024 roku podjętych przez Radę Nadzorczą Spółki 7Levels S.A., 

Zarząd Spółki 7Levels S.A. postanawia podwyższyć kapitał zakładowy Spółki o 

kwotę nie mniejszą niż 1 (jeden) złoty i nie większą niż 75.000 (siedemdziesiąt 

pięć tysięcy) złotych, tj. z kwoty 725.235 (siedemset dwadzieścia pięć tysięcy 

dwieście trzydzieści pięć) złotych do kwoty nie mniejszej niż 725.236 (siedemset 

dwadzieścia pięć tysięcy dwieście trzydzieści sześć) złotych i nie większej niż 

800.235 (osiemset tysięcy dwieście trzydzieści pięć) złotych w ramach kapitału 

docelowego, z wyłączeniem prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy.-------

-------------------------------------------------- 

§ 2 

1. Podwyższenie kapitału zakładowego Spółki, o którym mowa w § 1, zostanie 

dokonane poprzez emisję nie mniej niż 1 (jednej) akcji i nie więcej niż 75.000

[...]

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki, Zarząd Spółki pod firmą 

7Levels S.A. postanawia zmienić treść § 4 ust. 1 Statutu Spółki, nadając mu 

poniższe brzmienie:-------------------------------------------------------------------- 

„§ 4 

1.  Kapitał zakładowy spółki wynosi nie mniej niż 725.236 (siedemset 

dwadzieścia pięć tysięcy dwieście trzydzieści sześć) złotych i nie więcej niż 800.235 

(osiemset tysięcy dwieście trzydzieści pięć) złotych i dzieli się na nie mniej niż 

725.236 (siedemset dwadzieścia pięć tysięcy dwieście trzydzieści sześć) i nie więcej 

niż 800.235 (osiemset tysięcy dwieście trzydzieści pięć) akcji zwykłych na 

okaziciela o wartości nominalnej 1 zł (jeden złoty) każda, w tym: --- 

a)  350.000 akcji zwykłych na okaziciela serii A o wartości nominalnej 1 zł 

(jeden złoty) każda, o numerach od A 000001 do A 350000,-------------------------